

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523	Číslo dokladu 1142203812 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 24/2013																																																																																				
Príjemca	Odberateľ Číslo partnera MA00161250 GYMNÁZIUM ZOLTÁNA FÁBRYHO 1 079 01 VEĽKÉ KAPUŠANY IČO:00161250 IČ DPH: DIČ:2020539906																																																																																				
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 26. 6. 2014 Dátum splatnosti 10. 7. 2014																																																																																				
<table border="1"><thead><tr><th>Skladové číslo</th><th>Názov tovaru</th><th>Množstvo</th><th>Cena/jedn.</th><th>Spolu DPH %</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>49 203 0</td><td>050 Záznamy o práci v záujmovom útvare</td><td>20 Ks</td><td>0,1300</td><td>2,6000 20</td><td>3,12 €</td></tr><tr><td>49 205 0</td><td>Obal z PVC v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)</td><td>20 Ks</td><td>0,9417</td><td>18,8340 20</td><td>22,60 €</td></tr><tr><td>49 331 1</td><td>083 Triedna kniha pre stredné školy</td><td>6 Ks</td><td>1,3750</td><td>8,2500 20</td><td>9,90 €</td></tr><tr><td>49 332 5</td><td>071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal</td><td>10 Ks</td><td>0,2083</td><td>2,0830 20</td><td>2,50 €</td></tr><tr><td>49 332 6</td><td>071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka</td><td>10 Ks</td><td>0,0780</td><td>0,7800 20</td><td>0,94 €</td></tr><tr><td>51 150 1</td><td>Inventár - vložka</td><td>10 Ks</td><td>0,0833</td><td>0,8330 20</td><td>1,00 €</td></tr><tr><td>51 172 0</td><td>Zápisnica o prevzatí školy</td><td>10 Ks</td><td>0,1200</td><td>1,2000 20</td><td>1,44 €</td></tr><tr><td>51 300 0</td><td>071sk+mad Triedny výkaz pre stredné školy - obal (slov. - mad.)</td><td>10 Ks</td><td>0,7917</td><td>7,9170 20</td><td>9,50 €</td></tr><tr><td>51 300 1</td><td>071sk+mad Triedny výkaz pre stredné školy - vložka (slov. - mad.)</td><td>10 Ks</td><td>0,4583</td><td>4,5830 20</td><td>5,50 €</td></tr><tr><td>300 7</td><td>083sk+mad Triedna kniha pre stredné školy (slov. - mad.)</td><td>8 Ks</td><td>2,6667</td><td>21,3336 20</td><td>25,60 €</td></tr><tr><td>96 183 0</td><td>Klasifikačný záznam (pre gymn. a SOŠ) - ŠEVT a.s.</td><td>5 Ks</td><td>0,8962</td><td>4,4810 20</td><td>5,38 €</td></tr><tr><td colspan="4">Spolu pred zaokrúhlením</td><td>72,8946 €</td><td></td></tr><tr><td colspan="4">Poštovné a balné</td><td>5,00 €</td><td></td></tr></tbody></table>	Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH	49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	20 Ks	0,1300	2,6000 20	3,12 €	49 205 0	Obal z PVC v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	20 Ks	0,9417	18,8340 20	22,60 €	49 331 1	083 Triedna kniha pre stredné školy	6 Ks	1,3750	8,2500 20	9,90 €	49 332 5	071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal	10 Ks	0,2083	2,0830 20	2,50 €	49 332 6	071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka	10 Ks	0,0780	0,7800 20	0,94 €	51 150 1	Inventár - vložka	10 Ks	0,0833	0,8330 20	1,00 €	51 172 0	Zápisnica o prevzatí školy	10 Ks	0,1200	1,2000 20	1,44 €	51 300 0	071sk+mad Triedny výkaz pre stredné školy - obal (slov. - mad.)	10 Ks	0,7917	7,9170 20	9,50 €	51 300 1	071sk+mad Triedny výkaz pre stredné školy - vložka (slov. - mad.)	10 Ks	0,4583	4,5830 20	5,50 €	300 7	083sk+mad Triedna kniha pre stredné školy (slov. - mad.)	8 Ks	2,6667	21,3336 20	25,60 €	96 183 0	Klasifikačný záznam (pre gymn. a SOŠ) - ŠEVT a.s.	5 Ks	0,8962	4,4810 20	5,38 €	Spolu pred zaokrúhlením				72,8946 €		Poštovné a balné				5,00 €		<div style="border: 2px solid black; padding: 5px;">GYMNÁZIUM Veľké Kapušany Dňa: <i>2. 7. 2014</i> <i>58/2014/GV3-5</i></div>
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH																																																																																
49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	20 Ks	0,1300	2,6000 20	3,12 €																																																																																
49 205 0	Obal z PVC v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	20 Ks	0,9417	18,8340 20	22,60 €																																																																																
49 331 1	083 Triedna kniha pre stredné školy	6 Ks	1,3750	8,2500 20	9,90 €																																																																																
49 332 5	071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal	10 Ks	0,2083	2,0830 20	2,50 €																																																																																
49 332 6	071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka	10 Ks	0,0780	0,7800 20	0,94 €																																																																																
51 150 1	Inventár - vložka	10 Ks	0,0833	0,8330 20	1,00 €																																																																																
51 172 0	Zápisnica o prevzatí školy	10 Ks	0,1200	1,2000 20	1,44 €																																																																																
51 300 0	071sk+mad Triedny výkaz pre stredné školy - obal (slov. - mad.)	10 Ks	0,7917	7,9170 20	9,50 €																																																																																
51 300 1	071sk+mad Triedny výkaz pre stredné školy - vložka (slov. - mad.)	10 Ks	0,4583	4,5830 20	5,50 €																																																																																
300 7	083sk+mad Triedna kniha pre stredné školy (slov. - mad.)	8 Ks	2,6667	21,3336 20	25,60 €																																																																																
96 183 0	Klasifikačný záznam (pre gymn. a SOŠ) - ŠEVT a.s.	5 Ks	0,8962	4,4810 20	5,38 €																																																																																
Spolu pred zaokrúhlením				72,8946 €																																																																																	
Poštovné a balné				5,00 €																																																																																	
Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.																																																																																					
Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.																																																																																					
Doklad vystavil : Kamenská Eva																																																																																					
SRS® 2006	1 / 2																																																																																				

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH

Rekapitulácia

Cena celkom 93,47 €

Sevt ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
 VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.
 974 72 Banská Bystrica
 Cementárska cesta 16
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860

Celkom k úhrade 93,47 EUR

Doklad vystavil : Kamenská Eva